(Neg. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1475)

(fol. 213 v.)

Vi è detto che il Traversagno non potendo impresentiarum se expedire et ad exercendam ipsam scribaniam accedere, è contento nunc scribania ipsa conferatur alicui eisdem dominis protectoribus grato. dummodo post ipsum nunc eligendum collatio sibi facta de dicta scribania locum habeat etc. Data janue MCCCCLXXIII die martis VI aprilis.

DOCUMENTO MLII.

Accettano alla provvigione di mezzo sommo mensile, per ciascuno, due padri domenicani, offerentisi al servizio della chiesa cattedrale e del vescovo di Caffa.

1473, 7 aprile

(Neg. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1475)

(fol. 244)

Protectores etc. Spectato et prestantibus ac egregijs viris. consuli et massarijs ac prouisoribus et officio monete ciuitatis caphe. dilectissimis nostris salutem.

Ut per litteras nostras directas vobis consuli et massarijs etiam intelligetis. contenti fuimus quod si reuerendus dominus episcopus caphensis prouideret quod ex partibus istis in capham accederent et ibi cum eo residentiam facerent et diuinis officijs vacarent duo fratres idonei ordinis predicatorum. solueretis eisdem de pecunijs massarie summum unum singulo mense pro eorum sustentatione. siue summum dimidium utrilibet eorum. cassando unum ex inutilioribus stipendiatis. ne massaria ullo augmento oneris propterea grauaretur. Cum igitur per agentes nomine dicti domini episcopi nuper presentati fuerint nobis frater marinus de gaudino et frater iacobus mabilia de hypporegia dicti ordinis predicatorum. dicentes quod contenti sunt isthuc accedere et cum eodem domino episcopo residentiam facere et diuinis officijs vacare. volumus et vobis committimus ut quamprimum ad vos peruenerint ipsos scribi faciatis ad prouisionem summi mensualis ad computum summi dimidij pro singulo mense pro utrolibet eorum ut dictum est. cassantes propterea unum ex inutilioribus stipendiatis ut diximus. In quorum etc. Data janue mccccclxxiii die vii aprilis.

DOCUMENTO MLIII.

Mandano eseguirsi un loro decreto in favore di Battista Capello e Francesco Canessa, appaltatori delle imposte di Caffa.

1473, 27 aprile

(Litter. miss. off. s. Georg. ann. 1464-1475)

(fol. 105 v.)

Protectores etc. Spectato et prestantibus viris consuli et massarijs ac prouisoribus ciuitatis caphe. dilectissimis nostris. salutem.

Dilectissimi nostri. mittimus vobis his inclusum exemplum litterarum scriptarum ad requisitionem baptiste capelli et francisci de canitia emptorum seu collectorum staliarum etc. anno videlicet mccccclxx die xvi februarij. committentes vobis expresse ut quandoquidem ipsi baptista et franciscus postea. anno videlicet mccccclxxii denuo emerunt dictas stalias etc. pro annis quinque. obseruetis et exequamini ad eorum. siue legitime persone pro eis. requisitionem. omnia et singula contenta in dicto litterarum exemplo his. ut diximus. incluso. etiam sub penis in eo declaratis. si forsitan in executione predictorum negligentes fueritis. Volumusque quod hec commissio extendatur etiam ad successores vestros in officio pro toto tempore dictorum annorum quinque inceptorum anno mccccclxxsecundo. quo ut supra introitus dictarum staliarum etc. eisdem venditus fuit. Data janue mccccclxxiii die xxvii aprilis.